ҠАРАР                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 март  2017 й                                №16                                     21 марта 2017 г

Об отмене Постановления «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, гражданам в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства»

     В связи с несоответствием Постановления «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, гражданам в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства» федеральному законодательству и на основании протеста Благовещенской межрайонной прокуратуры Администрация сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

отменить Постановление «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, гражданам в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства» от 05 апреля 2016 года №23.

Глава сельского поселения

Октябрьский сельсовет

Муниципального района

Благовещенский район

Республики Башкортостан                                                               З.С.Белькова